
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quinto Vicentino.  Responsabile Procedimento: GASPARI 
MONICA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

  

COMUNE DI QUINTO VICENTINO 
 Piazza IV Novembre, n. 2  36050 Quinto Vicentino (VI) 
 Cod. Fisc. 80007810247 P. IVA 00803090240 

 

 
 

AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - 
COMMERCIO 

Servizio Commercio / S.U.A.P. 
 

DETERMINAZIONE 
 

Registro Generale N° 58 del 24/02/2026 
 
 
 
 

 
N°  10 del  24/02/2026 

 
 
 
 

OGGETTO 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA SOCIETA’ KAIROS 
FORMA SRL IMPRESA SOCIALE PER UN WEBINAR “CAMBIO D’USO E 
SOTTOTETTI” PREVISTO PER VENERDI 27 FEBBRAIO 2026 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quinto Vicentino.  Responsabile Procedimento: GASPARI MONICA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

COMUNE DI QUINTO VICENTINO 
 Piazza IV Novembre, n. 2  36050 Quinto Vicentino (VI) 
               Cod. Fisc. 80007810247 P. IVA 00803090240 

 

 
 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 
 
PREMESSO che la società KAIROS FORMA SRL IMPRESA SOCIALE, con sede a PADOVA in Via Goffredo 
mameli n. 10/12 (C.F. p.IVA 02495270270), organizza, nella giornata di venerdi 27  Febbraio 2027, un 
webinar sul “ Cambio d’uso e sottotetti” ;  
 
APPURATO che sono interessati a partecipare al corso i dipendenti  geom. Peruzzo Sergio per un costo 
totale di € 70,00 (iva esente);  
 
RITENUTO congruo il prezzo e quindi di provvedere all’impegno di spesa, per la partecipazione in streaming 
al Webinar in oggetto, per l’importo complessivo di € 70,00 esente IVA, a favore di KAIROS FORMA SRL 
IMPRESA SOCIALE, con sede Via Goffredo Mameli 10,12, 35131 PADOVA (PD); ACQUISITO, ai sensi dell'art. 
3 della L. n. 136/2010, il seguente Codice identificativo gara (CIG): BA84986118 
 
PRESO ATTO della regolarità del Documento DURC riportante il protocollo INPS_49299453 con scadenza il 
03/06/2026;  
 
ACCERTATA la copertura finanziaria;  
 
RICHIAMATI:  

 VISTO  il Decreto del Sindaco n.°6 del 31/12/2025 di nomina della Responsabile dell’Area Edilizia Privata – 
Urbanistica –Amministrativa- Demografici a cui competono, tra le altre, le funzioni dirigenziali in materia di 
urbanistica ed edilizia ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 109, comma 2, e n.° 107 del D.Lgs. 267/2000;  

 T.U.E.L. approvato con Decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000; 1. lo Statuto Comunale; 2. il vigente 
regolamento comunale di contabilità; 3. il D. Lgs. n. 118/2011 e il principio contabile generale della 
competenza finanziaria, in base al quale tutti gli accertamenti e gli impegni devono essere registrati al 
sorgere dell’obbligazione giuridica, con imputazione all’esercizio finanziario in cui essa diviene esigibile;  

 
RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 52 del 16/12/2025 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 2026-2028;  
 
VISTA - Deliberazione di G.C. n. 118 del 31/12/2025 approvazione del piano esecutivo di gestione 
2026/2028 (art.169 del  D.lgs nr. 267/2000); 
 

DETERMINA 
 
1. di aderire al Seminario da remoto sul “ Cambio d’uso e sottotetti” organizzato nella giornata di Venerdi 
27 Febbraio 2027  dalla società KAIROS FORMA SRL IMPRESA SOCIALE con sede a Padova (PD) in Via 
Goffredo mameli nr. 10-12 a cui parteciperà  il  dipendente geom. Sergio Peruzzo;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quinto Vicentino.  Responsabile Procedimento: GASPARI MONICA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2. di assumere l’impegno di spesa di € 70,00 (iva esente) a favore della società KAIROS FORMA SRL 
IMPRESA SOCIALE, imputandolo al cap. 515 “Spese per la formazione uffici area urbanistica - commercio” 
del bilancio di previsione anno 2025, all’impegno nr. 133/2026 che presenta la sufficiente disponibilità;  
 
VOCE/CAPITOLO/ARTICOLO  DESCRIZIONE IMPORTO  IMPEGNO  
580/515/99 Spesa di funzionamento uffici 

area urbanistica- commercio  
 € 70,00  133/2026 

 
 
3. di dare atto che il CIG assegnato è BA84986118 ;  
 
4. di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario ai fini dei controlli e riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali di legge;  
 
5. di dare atto che il presente provvedimento recante il parere di regolarità tecnica, con la sottoscrizione 
apposta dal competente Responsabile di Servizio, diventa esecutivo con il rilascio del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria, secondo la disciplina dell'art. 153, comma 5 e dell'art. 183, 
comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000;  
6. di dare atto, altresì, che la liquidazione della spesa al centro in parola avverrà su presentazione di 
regolare fattura;  
 
7. di dare atto, infine, che la presente determinazione viene inserita nel registro delle determinazioni 
informatico in dotazione agli uffici comunali e pubblicata con le modalità previste dalla legge. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Arch. Franco Monica 

“Firmato digitalmente D.Lgs 82/2005” 
 

                                                                                 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il 
periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ai quali 
l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, 
nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Quinto Vicentino. 
 
 
 

 
 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Franco Monica 

“Firmato digitalmente D.Lgs 82/2005” 
 

                                                                                 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quinto Vicentino.  Responsabile Procedimento: GASPARI 
MONICA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali 
ai quali l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al 
regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Quinto Vicentino.


